
  

UCHWAŁA NR XLIV.321.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów oraz rodzaju dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Śniadowo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) art. 133 ust. 2 i 3 oraz art. 154 ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku, gdy szkoła podstawowa prowadzona przez Gminę Śniadowo, będzie dysponować 

wolnymi miejscami, może przyjąć do klasy pierwszej kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły,  

po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, w którym określa się następujące kryteria, liczbę punktów 

i dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium Liczba punktów 
Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. 
Kandydat do klasy pierwszej mieszka wraz z rodzicami 

(opiekunami prawnymi) na terenie Gminy Śniadowo 
12 

zgłoszenie kandydata złożone przez 

rodziców (opiekunów prawnych) 

2. 

Kandydat do klasy pierwszej szkoły podstawowej 

realizował w szkole obowiązek rocznego przygotowania 

przedszkolnego 

10 
dokumentacja będąca w posiadaniu 

szkoły 

3. 
Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej realizuje  

w szkole obowiązek szkolny 
8 

dokumentacja będąca w posiadaniu 

szkoły 

4. 
Miejsce pracy rodzica (opiekuna prawnego) kandydata  

do klasy pierwszej znajduje się w obwodzie szkoły 
5 

oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego) kandydata 

5. 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, 

dziadek) wspierający rodziców (opiekunów prawnych)  

w zapewnieniu należytej opieki 

3 
oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata 

6. 
Kandydat do klasy pierwszej jest dzieckiem absolwenta 

szkoły 
2 

oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego) kandydata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6778



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI.262.2022 Rady Gminy Śniadowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia kryteriów liczby punktów oraz rodzaju dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Śniadowo dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6778


		2023-12-22T12:05:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




